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Møtereferat 

[FAU Møte November]  

[3.] [Ellen-Marita Askestrand ] [Anne Siri B. Sølvberg] 

[ [02.11.25] [Dato for utsendt møtereferat] 

 

Deltakere: Møtereferat skal sendes til: 

Kristine Høiland 
Ellen-marita T. Askestarand 
Eva Rørosgaard 
Øystein Rian 
Kjetil Frøyland 
Hanna R. Hiksdal 
Sindre Hagen 
Rune Austvoll 
Tina T. Bjørlo 
Janne Breivik 
Benedikte Osnes Larsen 
Linn Winum 
Cecilia Figved 
 
Fraværende:  
Tina T. Bjørlo 
Eva Rørosgaard 
Linn Winum 

Rektor / Skoleledelse 
Klassekontakter 
Publiseres på skolens hjemmeside 

1 Sammendrag 

 

Informasjon fra rektor: 

Saker fra sist: 

Bli med dansen – Den ligger ute, søk opp på NRK.  

Kapasiteten i mediateket er sjekket og er rett over 500 personer.  

 

Utviklingssamtale med virkomhetsteam – skal ha dette neste uke (2 timer). Hadde ståsted analyse 
24, ble satt mål, to fra skolesjefens team kommer for å snakke om dette mm.  

Kommunen fører tilsyn, representant fra rogaland brann og redning utførte branntilsyn i vår. Det gikk 
bra. Førstkommende fredag, 07.11.25 utføres tilsyn på forskrift om helse og miljø i barnehage og 
skoler. Renhold vil være representert i tilsynet sammen med Sandnes Eiendom pga de eier bygget for 
å dekke det byggtekniske 

Lærende nettverk – ulike nettverk for ulike grener. TGL som drifter disse. Samling i forrige uke, der 
Iglemyr snakket om hvordan de jobber med trygt og godt skolemiljø etter tilsynet.  
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Ved neste samling (Nov) for Lærerenes nettverk skal spsiallærerne fortelle om ITO – individuelt 
tilrettelagt opplæring.  

Innsamling av leker:  

Har en leker til overs som er hele og i stand til å brukes videre, så ønsker skolen å få inn dette. 
Ønsker å gi ut informasjon til foreldre om dette på foreldremøtene til våren. 

Ønsker å sjekke ut om en kan benytte Solidatritetsaksjonen, 4 dessember som mulighet til innsamling 
av leker. 

Må klart kommuniseres at det skal være leker som er hele og ok til videre bruk. Hardføre leker. Rektor 
kommer tilbake med en definisjon av hva skolen ønsker og hvordan dette skal kommuniseres til 
foreldre.  

 

Møteetikette i FAU møter: 

FAU leder løfter et behov om å være mer strukturert i måten en gjennomfører FAU møtene på. Dette 
for å sikre konstruktive diskusjoner, et samhandlingsrom der alle kommer til ordet og bygge et godt 
samarbeidsklima. Dette innebærer: 

- Innføring av en ordstyrer 
- Innføring av praksis der en rekker opp hånda for å signalisere ønske om å få ordet.  
- Vise respekt for hverandre med å ikke avbryte, gi rom til alle, vente på tur og ikke ha seperate 

samtaler omkring bordet. 
- Ved stemming er det de fremmøtte som har stemmerett ref FAU sine vedtekter ref. Iglemyr 

skole - FAU. Dvs det ikke er mulig å gi sin stemme ved «fjernstemming» via Spond elller mail.  
- Ønske ved neste FAU oppstart, at en går gjennom FAU sine vedtekter og hva det innebærer 

slik at nye deltakere i FAU er klar over praksis, ansvar og vedtekter.   

 

Felles foreldremøte til våren:  

FAU leder etterspørr mulige tema og foredragsholdere til FAU sitt felles foreldremøte til våren. 

Alternative temaer ble meldt inn: 

- Hildegunn Fandrem – arbeider med tema som mobbing, inkludering og sosialkunnskap.  
- En kombinasjon sammen med Hildegunn F sammen med Samrtelefonfri barndom og digital 

kompetanse.  
- Ønske om at hovedtema som går mot Smartelefon og bruk av digitale medier, da dette henger 

sammen med tema som FAU ønsker å sette fokus på.  

Det ble stilt spørsmål med om det er kan være en mulig løsning å dele opp foreldremøtet basert på 
ulike tema og ulikt behov på de ulike klassetrinnene. Det besluttes at det er ønskelig med et felles 
foreldremøte. Rammer og formidling av tema må avklares med mulig foredragsholder, slik at tema vil 
være relevant og interessant for foreldre på alle klassetrinn.  

Ca dato for foreldremøte må avklares for å kunne hente inn foredragsholdere.  

 

Felles sommer/skoleavslutning:  

Tilstedeværelse for lærere på skoleavslutninger  

Dette får lærerene i utgangspunktet betalt for da arbeidstidsavtalen dekker dette med 
kveldsarrangementer. Komiterepresentant fra FAU sender e-post til rektor for å få en formell 
henvendelse angående dette i forbindelse med initiativet om felles skoleavslutning.  

Tilbakemelding fra rektor ang en slik sommeravslutning er at det er viktig at det skjer noe slik at alle 
har noen å forholde seg til. Kan bli mye forlk og for noen foreldre kan dette være vanskelig. Så det er 
viktig at en tenker på løsninger og aktiviteter som sikrer at en inklderer alle.  

https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/614-iglemyr-FAU-Vedtekter---29.08.2022-02800c6c-708b.pdf
https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/614-iglemyr-FAU-Vedtekter---29.08.2022-02800c6c-708b.pdf
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Rektor nevner at de tidligere har åpnet klasserommene med for eks noe kunst og håndtverk utstilling 
for å skape engasjement.  

Argumenter for hvorfor en ønsker en felles skoleavslutning: 

- Skap en felles samling for å øke skolesamholdet 
- Minske antall arrangement for foreldre å delta på 
- Har fått positive tilbakemeldinger fra Hana skole som allerede har utført et slikt arrangement.  

Ønske om at dette tas opp i elevrådet for å gi elevene en stemme i dette. 

Kan en få presentasjon fra Hana skole og undersøke om Hana skole sitt elevråd kan snakke med 
Iglemyr skole sitt elevråd for erfaringsoverføring.  

Det løftes bekymring omkring det faktum at det ila året er en del felles skolearrangement som 
avholdes. Og for noen er klassearrangementene viktige og mer oppnåelig å delta på. Viktig at vi også 
ivaretar initiativ som styrekrt trinnfølelsen og samholdet i klassene. Dette bør hensyntas i videre 
utredning av forslag til fellesavslutning.  

 

Bydelstog: 

Det har vært fremmet et ønske om felles bydelstog 17 mai for Iglemyr skole, Kleivane skole, Austrått 
skole og Høyland ungdomskole.  

Hovedargumenter for initiativet er følgende:  

- Styrker lokalt fellesskap 
- Mer familievennlig, mindre logistikk 
- Trygghet og oversikt – mindre og mer strukturert tog. 
- Samarbeid mellom skolene – skaper mulighet for felles korps, taler aktiviteter etter tog etc. 
- Bydelstolthet og tradisjon 
- Naturlig sammenheng mellom skolene.  

Se oversendt skriv publisert i FAU Spond gruppe for mer detaljer.  

Komite ønsker avstemming i FAU om en ønsker å gå videre med dette initiativet, før en evt tar kontakt 
med resterende skoler nevnt i forslaget.  

Hovedpunkter av drøfting av forslaget i FAU møtet: 

- Kleivane skole har bydelstog allerede. Ungdomskole elevene fra Kleivane vil gå på Øygard. 
Kleivane har per nå ikke tatt stilling til dette og har ikke noe løsning.  

- Avklaring: Må dette gjennom kommunen eller står vi fritt til å avgjøre dette selv? 
- Austrått er en av de bydelene som ligger nærmest sentrum og mange av beboerne bor veldig 

sentrumsnært. Om vi som bydel som er så sentrumsnære går veien mot bydelstog, så hva vil 
videre konsekvenser være her? 

- Erfaring fra SU med kommunerepresentant har kommentert at det per i dag er for mange i 
toget i sentrum. Er dette tilfellet enda? 

- Austråttveien er en busstrasse og vil muligens kunne påvirke logistikkløsninger rundt 
bydelstoget. 

- Hvordan vil de nye skolegrensene påvirke? Kleivane, Iglemyr og Austrått skal sokne til 
Høiland. Så nye skolekretser vil slå positivt ut.  

- Kan alltids gå tilbake til sentrumstog om en ser at Bydelstog ikke fungerer. Men, dette kan by 
på problemer ut fra smarbeid med de andre skolene.  

- Ønske om en anonym spørreundersøkelse for å sjekke hva foreldregruppen ønsker. 
- Flere i FAU mener det er for lite informasjon til å kunne stemme for en endelig løsning her og 

ønsker mer informasjon for å kunne ta et infomrert valg. Særlig siden dette berører hele 
skolen og mange elever. 

- Kommentar fra FAU at FAU har mandat til å ta avgjørelser på vegne av skolens 
foreldregruppe.  

Det stemmes over forslaget, og flertallet stemmer mot ønske om bydelstog.  
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Smarttelfonefri Barndom: 

Innspill: Ønske å legge ansvaret på FAU, skolen og kommunen og fristille det fra et spesifikt initiativ. 
Hovedargumentet er at dette er et tema som en ønsker skal bestå over tid, om en knytter dette til et 
spesifikt initiativ som Smartelefonfri Barndom, så vil dette initiativet muligens ha kortere levetid.  

Det besluttes derfor å fristille seg fra initiativet Samrtelefonfri Barndom og heller bruke dette initiativet 
som inspirasjon og hjelp i utforming i materiell og praksisk gjennomførelse. Men, vedtakteksten 
inkluderer ikke referanse til noe spesifikt initiativ.   

5 – klasse har tatt i bruk muntlige foreldreavtaler og tar dette opp årlig. Dette har skapt en positiv 
utvikling og samhold i foreldregruppa, men det krever at noen tar den rollen og reiser seg og fremmer 
forslagget hvert år.  

Innspill: Viktig og holde dette spisset mot smarttelefon – ikke blande inn skjermtid!  

I spørsmålet om ansvar så kommer førlgende innspill:  

- Det er viktig å huske at det er skille mellom skole og fritid. Så derfor bør FAU ha ansvar for å 
fremme dette initiativet. 

FAU treffer foreldrene en gang i året i det felles foreldremøtet, så det er her vi har anledning til å 
fremme viktige tema som FAU støtter. Det fremmes derfor forslag om at tema om Smartelefonfri 
barneskole inkluderes i foreldremøtet for i år.  

En komite for å følge opp initiativet settes med FAU representanter fra 1 og 3 klasse 

FAU stiller seg enstemmig bak anbefaling og vedtaket om å utsette bruk av Smarttelefon til etter endt 
barneskole.  

 

Åpent hus: 

Åpent hus komiteen fikk mandat fra FAU til å finne en løsning. Bekymringer fra FAU representanter og 
rektor har blitt hensyntatt. Arrangementet vil gå videre i det format som foreslått også vil en revidere 
og tilpasse arrangementet ved behov, basert på erfaringer en erverver seg etter hvert.  

Begrunnelse bak hvorfor 3,4 og 5 klasse har felles samling på Åpent hus forslag: Ble hensyntatt at de 
minste skulle få være alene. Kommunikasjon fra Austrått skole visert til at dette går fint. De har denne 
løsningen. Det var også en forutsetning for at en skulle kunne redusere til 2 dager. 

Det å utvikle arrangementene ved å involvere elevene var også et hovedinsentiv.  

 

Generelt: 

Vedtakstekst – alle forslag som skal stemmes over skal ha en vedtaktekst sendt til FAU 
representanter helst 1 uke før neste FAU møte, om mulig. Dette for at deltakere i FAU skal kunne 
etablere seg et kunnskapsgrunnlag omkring de sakene som skal stemmes over.  

2 Beslutninger 

 

 

Nr. Beskrivelse 

17 mai tog FAU stemmer mot å ha eget bydelstog (8 av 11 FAU 
representanter stemmer mot).  



FAU Iglemyr skole 

 

[FAU Møte November] 
Dokument-ID: [ 

5 

Smartelefonfri barndom FAU stiller seg enstemmig bak vedtak om å utsette innføring 
av Smarttelefon til ungdomskolen. (11 av 11 FAU 
representanter stemmer for). 
Representant fra 1 og 3 klasse nomineres til å følge opp 
initiativet.  

Foreldremøte Det besluttes av FAU leder å ha et felles foreldremøte, ikke 
delt på klassetrinn.  

Solidaritetskonsert Solidaritetskonsert holdes 4 des, informasjon sendes ut til 
klassekontakter av FAU  

Åpent hus Revisjon 2 av forslag til åpent Hus gjennomføres 

3 Aksjoner 
 

Nr. Beskrivelse Ansvarlig: Frist: 

1 Definere hva skolen ønsker av leker og hvordan 
dette skal kommuniseres til foreldre. 

Rektor 1 Des 

2 Kjetil snakker med Hildegunn F for å sjekke om 
hun kan vøre en mulig foredragsholder  

Kjetil Frøyland 1 Des 

3 FAU leder sørger for at informasjon om Åpent hus 
kommuniseres ut til klassekontakter  

Ellen-Marita T. 
Askestarand 
 

ASAP 

4 Sommeravslutning – formulere en mail til rektor 
for en formell avklaring omkring lærenes 
deltakelse på en evt felles sommeravslutning for 
hele skolen.  

Hanna R. 
Hiksdal 

NA 

5 Sjekk med Hana skole og evt dialog mellom 
elevrådene på de ulike skolene for 
erfaringsoverføring.  

Hanna R. 
Hiksdal 

NA 

6 Ca dato for foreldremøte må avklares for å kunne 
hente inn foredragsholdere.  

Ellen-Marita T. 
Askestarand 
 

ASAP 

 

4 Saker til neste FAU møte 

 

FAU Vedtekter – hva ligger i disse og trenger de oppdateres? 

Tema for foreldremøte 


